[image: image2.png]

   Республика Карелия

   Karjalan Tasavalta
        Олонецкий районный Совет –

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РАЙОНА
Aunuksen piirineuvosto –

рiirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

  РЕШЕНИЕ
от      24 мая 2017 года              № 41
О внесении изменения в Схему размещения рекламных конструкций на территории Олонецкого национального муниципального района
      В соответствии с п. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», Совет Олонецкого национального муниципального района

решил:

1. Внести изменение в Схему размещения рекламных конструкций на территории Олонецкого национального муниципального района, утвержденную Решением Олонецкого районного Совета от 28.10.2015г. № 73 (в ред. Решения Олонецкого районного Совета от 25.01.2017г. № 9), дополнив Схему № 9, Карту № 9 конструкцией под № 110 (тип рекламной конструкции – баннер, вид – стационарная рекламная конструкция большого формата, площадь информационного поля 12,0 кв.м.), согласно Приложению 1, 2.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов, и размещению на официальном сайте http://www.olon-rayon.ru .
     Глава Олонецкого национального

     муниципального района                                                                          А. М. Иванов

[image: image1]